PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 000067/2025.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA FISCALIZAR E
ACOMPANHAR A EXECUÇÃO DO
CONTRATO Nº 097/2022.

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga/ES, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor, Sr. VAGNER MENENGUSSI, ocupante do cargo
efetivo de Técnico em Informática, Matrícula: 405225, como responsável
pelo acompanhamento e fiscalização (fiscal administrativo) do contrato abaixo
discriminado, cujo objeto é a prestação de serviços de transporte escolar
para atendimento de alunos da Zona Rural do Município de
Ecoporanga/ES.
DADOS DO CONTRATO:
PREGÃO ELETRÔNICO: 036/2022/PME/ES.
PROCESSO Nº 5527/2022
ID CIDADES/TCEES: 2022.025E0500001.01.0001
PERÍODO: 30/11/2024 a 30/11/2025
ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

CONTRATO Nº 097/2022
Contratada: PRIMOS TRANSPORTES LTDA. – CNPJ 11.449.917/0001-94

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de 01/11/2025.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga, Estado do Espírito
Santo, aos dias Segunda-feira, 27 de Outubro de 2025.

Publicado em: 27/07/2025
Órgão: Mural

_______________

EDION DOS SANTOS ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Decreto nº. 9.904 de 01/01/2025

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: 1826e988-1347-4177-aefe-b6ffad3a71c0
Portaria Educação Nº 000067/2025

		2025-10-27T13:29:59-0300
	ANA CRISTINA PEREIRA MACHADO SILVA

		2025-10-27T14:36:23-0300
	EDION DOS SANTOS ALMEIDA